
مـدیرعامل شرکـت فـراورده هـای
روغنــی ایــران پیشنهــاد داد :
برای واحدهایی که بدهی مالیاتی
دارند و قادر به پرداخت نیستند
بـا صـدور یـک بخشنـامه دو سـال

معوق بدون سود موافقت نمایند

مدیرعامل شرکت فریکو (نینا) برای حمایت از تولید در سال حمایت از
کالای ایرانی پیشنهاد کرد:کلیه بدهی های معوقه بانک، بیمه،
دارایی، شهرداری و … با یک بخشنامه برای کلیه تولیدکنندگان به

مدت دو سال استمهال اعلام گردد

مهندس سید جمشید میرسلیمی ، مدیرعامل شرکت فرآورده های روغنی
ایران (فریکو) در پاسخ به سئوال  پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی
( اگروفودنیوز) در خصوص  تاثیر نوسانات ارز در تولید و راه حل
پیشنهادی گفت : نبض ارز و تولید و التهابات و طپش و تنش همه به
عنوان تابعی از پمپاژ خون از قلب در دست دولت است. آنگاه که
ضربان قلب افزایش پیدا کند و یا به سوی کاهش می رود همه اعضا به
نوعی دچار التهاب می شوند و زمانی که ضربان تنظیم شود سایر اعضا
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به کار عادی خود می پردازند.

مدیرعامل شرکت نینا افزود : اکنون بحث بر افزایش یا کاهش قیمت
ارز نیست که تولید به نوسان می افتد بحث بر این است که چه کسی و
یا چه اراده ای نوسان در ضربان به وجود می آورد. باید تنظیم
ضربان قلب را به وجود آورد تا همه ابعاد جامعه و بخشی از آن که
تولید است بر مدار چرخه خود بچرخد وگرنه نمی توان تأثیر نوسانات
را بر یک چرخه مورد تجزیه تحلیل قرار داد زیرا آن چرخه خود به

چرخه های دیگر جامعه وصل است.

مهندی میرسلیمی در ادامه گفت :  اما راه حل ناگزیر به نظر من لازم
است دولت در جهت کنترل گردش چرخه تولید موارد ذیل را برای دو سال

به اجرا در آورد:

برای کالای اساسی سوبسید آنی بدهد و از افزایش قیمت جلوگیری
نماید.

برای واحدهایی که بدهی مالیاتی دارند و قادر به پرداخت
نیستند با صدور یک بخشنامه دو سال معوق بدون سود موافقت

نمایند.
واحدهایی که سوبسید نمی گیرند ولی قادر به صادرات کالا
هسـتند اختیـار نحـوه عرضـه و قیمـت ارز را بخودشـان اعطـا

نمایند.
لازم است دولت به مدت دو سال هزینه های مضاعف بار تولید را
به خود تحمیل کند و از فشار اهرمی به تولیدکنندگان خودداری

نمایند.
کلیه بدهی های معوقه بانک، بیمه، دارایی، شهرداری و … با
یک بخشنامه برای کلیه تولیدکنندگان به مدت دو سال استمحال

اعلام گردد.
ورود کالاهای خارجی که مشابه آن از نظر کیفی و فنی در ایران
قابل تولید است با سود گمرکی سه برابر ارزش ریالی کالای

داخلی مجوز ورود صادر شود.
دولت به عنوان حامی و هادی تولید در کنار تولیدکنندگان

قرار گیرد نه به عنوان عامر و طلبکار.
بدیهی است که دولت با این روش متضرر و برهکار می شود، ولی
پدر برای نجات فرزندش از بیماری، خانه اش را هم می فروشد.

 



 


